



UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 398/19

Poznań, dnia 18.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy/platforma zakupowa

Dotyczy: PN-28/19 przetargu nieograniczonego na **Sukcesywną dostawę odczynników dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 12 części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmian:

Pytanie 1 dot. wytycznych do przygotowania pliku z danymi

1. Czy cena brutto dotyczy ceny jednostkowej brutto czy wartości brutto zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 2 dot. wytycznych do przygotowania pliku z danymi

Co oznacza sformułowanie: plik graficzny dla produktu (lub bez zdjęć)? Czy chodzi o zdjęcie opakowania produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 3

Par. 1 Przedmiot umowy pkt 5 – Czy Zamawiający zgodzi się aby dla pakietu-grupa VI termin ważności dostarczonych odczynników nie był krótszy niż 60% maksymalnego terminu ważności wskazanego na opakowaniu odczynnika?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

par 1 Przedmiot umowy pkt 6 – Czy w pakiecie – grupa VI zawierającym tylko odczynniki tzw. RUO (do nauki a nie diagnostyczne) Zamawiający wyrazi zgodę na oryginalne instrukcje i protokoły w języku angielskim do odczynników dostarczane podczas pierwszej dostawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tylko dostępu do stron internetowych producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 5

par. 1 ust. 8 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Par. 2 ust. 3 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Par. 2 ust. 6 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany i uzupełnienia braków wynosił 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Par. 3 ust. 4 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Par. 3 ust. 5 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Pytanie 10

Par. 4 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Par. 4 ust. 1 pkt 1 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Par. 5 ust. 2 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego, niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Par. 6 ust. 3 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do niniejszego postanowienia umowy następującego zapisu: „Powyższe postanowienie nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu przekracza 30 dni.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Uprzejmie prosimy o wyłączenie z pakietu część VI produktów, które w ciągu 12 miesięcy trwania umowy będą już niedostępne:

24. RealTime ready Catalog Assays Roche Diagnostics 05532957001

25. RealTime ready Custom Panel 96 – 24 Roche Diagnostics 05532884001

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dodaje zaktualizowany Załącznik nr 3-6 do SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie zamówienia na poniższe zestawy:

SeqCap EZ Prime Choice Library 4 Rxn Roche Diagnostics 08247447001

SeqCap RNA IncRNA Enrichment Kit 4 Reaction Roche Diagnostics 07277270001

do końca września 2019 roku z uwagi na zmianę technologii do wzbogacania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

W przypadku, gdy Zamawiający nie zechce wyrazić zgody na zamówienie niżej wymienionych odczynników pozwoli na usunięcie tych pozycji z oferty w ogóle w związku z brakiem ich dostępności w ciągu pełnego okresu umowy?

32. SeqCap EZ Prime Choice Library 4 Rxn Roche Diagnostics 08247447001

34. SeqCap RNA IncRNA Enrichment Kit 4 Reaction Roche Diagnostics 07277270001

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu mówiącego o zobowiązaniu się do przestania, w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca, w formie elektronicznej, w formacie Excel, raportu z wykorzystanego w minionym miesiącu przez Zamawiającego asortymentu na adres mailowy: mherkowiak@ump.edu.pl.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Pytanie 18

Dotyczy grupy 3 pozycji nr 208 i 302 grupa III.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ww. odczynników z grupy nr 3, ponieważ zostały one wycofane z produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dodaje zaktualizowany Załącznik nr 3-3 do SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy grupy 3 pozycji nr 204 grupa III.

Uprzejmie informujemy, iż produkt z pozycji 204, o numerze katalogowym A30010, został wycofany z produkcji.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu Zamennego nr katalogowym A34461/ Ion 510™ & Ion 520™ & Ion 530™ Kit – Chef (2 sequencing runs per initialization)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dodaje zaktualizowany Załącznik nr 3-3 do SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 6 – grupa III.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia oraz wymiany w ramach reklamacji z 2 i 3 dni roboczych do 30 dni? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze odczynniki są produkowane oraz magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 21 dni, dla części 3.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy, §3 – grupa III.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur drogą e-mailową usprawni proces przekazywania faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie faktur pocztą elektroniczną, jednocześnie Zamawiający ma obowiązek odbierania od Wykonawcy faktur za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, zgodnie z ustawą o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.

Pytanie 22

Dotyczy rozdziału 5 SIWZ, punkt 5.2, ustęp 3 – grupa III.

Wnosimy o usunięcie w/w warunków w odniesieniu do realizacji dostaw produktów z grupy III.

Nie mamy możliwości technicznych ani osobowych by spełnić warunki opisane w w/w punktach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy, §1, punkt 4, ustęp 1 oraz punkt 6, ustęp 1 – grupa III.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem czy też przesyłania drogą e-mailową.

Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy, §1, punkt 6, ustęp 2 – grupa III.

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do realizacji zamówień z grupy III.

Nie jesteśmy w stanie dostarczać metodyki oznaczeń z pierwszą dostawą w języku polskim. Informacje dotyczące odczynników są dostępne na stronie producenta 24h/7 dni w tygodniu w języku angielskim. Nasz proces realizacji zamówień nie przewiduje tej usługi.

Odpowiedź:

Wymagany jest tylko dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 25

Dotyczy rozdziału 5 SIWZ, punkt 5.9 oraz wzoru umowy, §2, punkt 8 – grupa III.

Prosimy o uzupełnienie w/w punktu o zapis: „Strona internetowa producenta jest narzędziem służącym do informowania o promocji. Ceny promocyjne będą zachowane o ile Zamawiający powoła się na kod promocji w swoim zamówieniu. Kod promocji podany jest na stronie producenta”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent odczynników wyspecyfikowanych w grupie III cały czas organizuje szereg promocji o czym na bieżąco informuje na swojej stronie internetowej. Nie mamy możliwości każdorazowo informowania o promocji Zamawiającego. Dlatego też informacje te są dostępne na stronie internetowej producenta. Natomiast podczas realizacji zamówień dział odpowiedzialny za ich realizację nie ma możliwości weryfikowania każdego z wpływających zamówień z obowiązującymi promocjami. Przy obecnym zapisie nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na uzupełnienie zapisu. Zamawiający dopuszcza informowanie o promocjach przez Przedstawiciela Regionalnego.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy, §3, punkt 5 – grupa III.

Wnosimy o usunięcie w/w punktu w odniesieniu do realizacji zamówień z grupy III. Nie mamy technicznych ani osobowych możliwości przygotowania comiesięcznego raportu z zakupów Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy, §1, punkt 9 oraz załącznika nr 6 do SIWZ – grupa III.

Wnosimy o usunięcie w/w punktu z umowy oraz warunków opisanych w załączniku nr 6 do SIWZ w odniesieniu do realizacji zamówień z grupy III. Pełna informacja dotycząca każdego z oferowanych produktów znajduje się na stronie producenta. Informacje te są dostępne 24h 7 dni w tygodniu. Zamawiający sam przygotowując specyfikację produktów posłużył się numerami katalogowymi danych producentów. Nie są więc to produkty Zamawiającemu nie znane. Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku Zamawiającego dlatego też wnosimy o usunięcie załącznika 6 do SIWZ i warunków o których mowa w tym załączniku.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 28

Dotyczy części nr 4 poz.51 - Czy zamawiający w części nr 4 poz.51 oczekuje produktu CD 14 (clone MOP9) PE 100 tests o numerze kat. 345785. Produkt opisany w załączniku nr 3-4 w części nr 4 poz. 51 o numerze kat. 345786 (CD 14 Per CP (clone MOP9) PE 50 tests) nie istnieje.

W związku z powyższym Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 3-4 w zakresie numeru katalogowego i opisu (w tym odpowiedniego konfekcjonowania i ilości) w poz. 51.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dodaje zaktualizowany Załącznik nr 3-4 do SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy części nr 4 poz. 2 i 179 – Zwracamy się z prośbą o usunięcie z formularza cenowego poz. 179, produkt o numerze katalogowym wyszczególnionym w poz. 179 tj. 331358 nie istnieje. Zamawiający dwukrotnie (w poz. 2 i 179) wyszczególnił ten sam opis produktu, przy czym w poz. 179 wyszczególnił niewłaściwy numer katalogowy. Prosimy zatem o usunięcie poz. 179 z załącznika nr 3-4.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dodaje zaktualizowany Załącznik nr 3-4 do SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy rozdział 5 pkt/ 5.2.2 – Prosimy o doprecyzowanie, że zgodnie z zapisem stanowiącym rozdział 5 pkt/ 5.2.2, przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia jedynie kart charakterystyki zaoferowanego produktu.

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 31

Dotyczy rozdział 5 pkt/ 5.2.2 pakiet nr 4 oraz par. 1 ust. 3.1 wzoru umowy, par. 1 ust. 6.2 – Ze względu na ilość pozycji w pakiecie (190 pozycji) zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia kart charakterystyki przed podpisaniem umowy w zamian za możliwość samodzielnego pobrania kart charakterystyki w jęz. Polskim ze strony internetowej.

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 32

Dotyczy części nr 4 poz. 36 i 37 – Prosimy o sprostowanie nazwy producenta dla produktów opisanych w pakiecie nr 4 poz. 36 i 37. Producentem wymienionych produktów jest firma Celonic.

Odpowiedź:

Dokonujemy sprostowania w poz. 36 i 37. Zamawiający dodaje zaktualizowany załącznik nr 3-4.

Pytanie 33

Dotyczy części nr 4 Ze względu na powtarzające się w części nr 4 produkty (poz. 25 i 127 oraz poz. 3 i 180) prosimy o modyfikację załącznika nr 3-4 do SIWZ w zakresie części nr 4.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji ww. pozycji oraz dodaje zaktualizowany załącznik nr 3-4.

Pytanie 34

Dotyczy par. 1 ust. 6.2 wzoru umowy, pakiet 4 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą metodyki oznaczeń w jęz. Polskim. W przypadku odczynników wyszczególnionych w części nr 4 metodyka oznaczeń różni się w zależności od materiału na którym wykonywane są badania i od rodzaju analizy. **W praktyce wszelkie niezbędne informacje dotyczące zaoferowanych produktów są pobierane przez Użytkowników ze strony internetowej producenta (w jęz. Angielskim).**

Ponadto odczynniki wysyłane są bezpośrednio z zagranicy w związku z czym dołączenie dodatkowej dokumentacji do towaru jest niemożliwe.

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą metodyki oznaczeń w jęz. Polskim w zamian za możliwość samodzielnego pobrania niezbędnej dokumentacji ze strony producenta.

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 35

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (załącznik nr 4 do umowy) – W związku z modyfikacją SIWZ z dn. 31.05.2019r., zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wprowadzonego w modyfikacji wymogu dostarczenia w terminie 5 dni roboczych od podpisania umowy opisu oferowanych produktów w pliku, którego standard określa załącznik nr 4 do umowy. **Wytyczne wprowadzone w modyfikacji SIWZ dn. 31.05.br. są niemożliwe do spełnienia, wszelkie informacje dotyczące produktu są wyszczególnione w załączniku 3 do SIWZ.**

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 36

Dotyczy par. 2 ust. 6 wzoru umowy, pakiet 4 – Ze względu na uwarunkowania logistyczne i produkcyjne, prosimy o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych oraz reklamowanego towaru na wolny od wad do 5 dni roboczych a w wyjątkowych sytuacjach do 10 dni od daty otrzymania zawiadomienia o brakach/wadach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych dla części 4.

Pytanie 37

Dotyczy par. 3 ust. 4 wzoru umowy, pakiet 4 – Zwracamy się z prośbą o modyfikację istniejącego zapisu „Płatność za towary zostanie dokonana przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze w terminie 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury na adres: ul. Fredry 10, 61-701 Poznań lub adres mailowy:..... Podstawą wystawienia faktury będzie dokument wydania towaru dostarczony wraz z towarem Zamawiający wymaga, aby na fakturze wpisany był numer umowy, data jej zawarcia oraz nr zlecenia” W przypadku naszej firmy faktury są generowane automatycznie w momencie wydania towaru z magazynu, w związku z tym prosimy o możliwość przesłania faktur mailem w formacie pdf. Prosimy o wskazanie właściwego adresu email do przesyłania faktur. W celu uniknięcia błędów zwracamy się również z prośbą, aby na każdorazowym zamówieniu znajdowała się adnotacja, aby na fakturze wpisany był numer umowy, data jej zawarcia oraz nr zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie faktur pocztą elektroniczną, jednocześnie Zamawiający ma obowiązek odbierania od Wykonawcy faktur za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, zgodnie z ustawą o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.

Pytanie 38

Dotyczy par. 3 ust. 5 wzoru umowy, pakiet 4 – Prosimy o odstąpienie od zapisu określonego w par. 3 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Pytanie 39

Dotyczy par. 2 ust. 4 wzoru umowy, pakiet 4 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu stanowiącego par. 2 ust. 4 w zakresie części nr 4. W przypadku naszej firmy towar wysyłany jest bezpośrednio z zagranicy, nie ma fizycznej możliwości dołączenia protokołu odbioru do dostawy, wraz z towarem dostarczany jest dokument potwierdzający wydanie towaru z magazynu. W przypadku negatywnej odpowiedzi realizacja dostaw będzie niemożliwa.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający odstępuje od powyższego zapisu (w zakresie cz. 4).

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy § 7 – Czy w związku z regulacją np. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej? Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- liczby opakowań

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego. Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uszczegółowienie zapisów umowy.

Pytanie 41 SIWZ

Dział 5.2 - Czy brak dostarczenia kart charakterystyki w wyznaczonym terminie zgodnie z wymaganiami SIWZ (dział 5.1.4) będzie równoznaczne z odstąpieniem od podpisania umowy z winy wykonawcy?

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 42 Załącznik nr 1 do SIWZ – umowa

Par. 1.4.1 Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczania kart charakterystyki, jeśli są one dostępne na stronie www. Wykonawcy i spełniają wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Par. 1.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie produktów z terminem przydatności wynoszącym nie mniej niż 65% całkowitej ważności zadeklarowanej w certyfikacie analitycznym dla danego odczynnika. W większości przypadków na etykiecie nie ma informacji o terminie przydatności, który można ustalić na podstawie numeru serii podanym na etykiecie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, dla części 7.

Par. 1.5 c.d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w sporadycznych przypadkach, gdy dostępna jest tylko jedna seria produktu o terminie przydatności krótszym niż wymagany, po uzgodnieniu z Zamawiającym możliwe było dostarczenie takiego produktu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, dla części 7.

Par. 1.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentacji w ciągu 5 dni roboczych od pierwszej dostawy?

Odpowiedź:

Wymagany jest tylko dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Par. 1.6.2 Prosimy o zmianę zapisu na: instrukcję, o ile ma to zastosowanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, dla części 7.

Par. 2.1 zasady oceny ofert. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do oceny ofert dni robocze, jak to określono we wzorze umowy?

Odpowiedź:

Tak, dokonujemy zmiany w kryterium oceny ofert. Prawidłowe zapisy to dni robocze, zgodnie z zapisami umowy.

Par. 2.3 Prosimy o wyrażenie zgody na realizację usługi transportowej przez profesjonalną firmę kurierską.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Par. 2.4 Prosimy o wyrażenie zgodny na jednostronny odbiór towaru przez Zamawiającego na podstawie dokumentu WZ dołączonego do dostawy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Par. 3.6 Prosimy o wydłużenie czasu na dostawę produktów wolnych od wad w terminie takim jak zadeklarowany w ofercie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.

Odpowiedź:

Dotyczy par. 2 ust. 6 – Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie terminu dostawy produktów oraz terminu wymiany na produkty wolne od wad, dla części 7.

Par. 3.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie informacji na fakturze do numeru umowy i zamówienia (zlecenia). Systemy magazynowo - księgowe mają pola o ograniczonej liczbie pól. Czy Zamawiający na każdym zamówieniu będzie podawał nr umowy?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę na podanie na fakturze nr umowy i zlecenia. Zamawiający na każdym zamówieniu będzie podawał nr umowy.

Par. 3.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie częstotliwości przekazywania raportów, np. 1 x na kwartał?

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przysyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

Par. 4.1.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do poziomu 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy, z ograniczeniem maksymalnej wysokości kary do 30% wartości tej dostawy?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 43. Załącznik nr 6 do SIWZ

1. Czy konieczne jest zachowanie kolejności kolumn?

2. Czy „Symbol produktu” to określenie dla numeru katalogowego produktu?

3. Czy Grupy asortymentowe” mają być ograniczone tylko do odczynników, materiałów diagnostycznych i leków. Jeśli tak, to czy drobny sprzęt, podłoża mikrobiologiczne oraz płyny czyszczące należy zaliczyć do materiałów diagnostycznych?

4. Co powinien zawierać plik graficzny?

Odpowiedź: pkt. 1-4

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 44

Dotyczy Części 1, pozycja 124 Produkt o nr kat. 32675 nie występuje w opak. 100G, jest on dostępny tylko w opak. 500G. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 124 produktu w opak. 500G?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę. Zaktualizowany załącznik nr 3-1 jest dołączony do niniejszego pisma.

Pytanie 45

Dotyczy Części 1, pozycja 281 Na produkt o nr kat. D9132-1G jest zakaz sprzedaży, jest to substancja wybuchowa. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego produktu z Części 1?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę. Zaktualizowany załącznik nr 3-1 jest dołączony do niniejszego pisma.

Pytanie 46

Dotyczy Części 1, pozycje: 198, 199, 202, 220, 233, 283, 285, 299, 337, 338, 339, 455 Wymienione powyżej pozycje są to produkty kontrolowane (narkotyki i substancje odurzające). Produkty te są sprowadzane na specjalne zamówienie. Wymagane są do nich dodatkowe zezwolenia jak zgoda z Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego + Oświadczenie EUD-UK, transport bezpośrednio do końcowego użytkownika. Do każdego realizowanego zamówienia na te produkty doliczana jest dodatkowa opłata w kwocie 210 zł netto (bez względu na ilość produktów w danym zamówieniu). Czas realizacji na te produkty wynosi do 8 tygodni od dnia dostarczenia Wykonawcy pozwolenia z GIF oraz deklaracji od ostatecznego użytkownika na formularzu EUD-UK. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w formularzu cenowym dodatkowej pozycji, w której możliwe będzie podanie wyceny kosztów obsługi dostawy tych produktów. Konieczne jest też wyłączenie z punktacji terminu dostawy tej grupy produktów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe dodatkowe warunki realizacji na tę grupę produktową?

Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji z Części 1 lub wydzielenie ich do osobnej Części z uwzględnieniem powyższych wymogów?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ww. pozycje z załącznika nr 3-1. Zaktualizowany załącznik nr 3-1 jest dołączony do niniejszego pisma.

Pytanie 47

Dotyczy Części 1 – termin ważności odczynników

Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby zaoferowane odczynniki posiadały termin ważności nie krótszy niż 70% maksymalnego terminu ważności wskazanego dla danego odczynnika?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę, dla części 1.

Pytanie 48

Dotyczy Części 1 – Karty charakterystyki, specyfikacje oraz certyfikaty analizy Wszystkie Karty charakterystyki, specyfikacje oraz certyfikaty analizy do oferowanych przez naszą firmę odczynników są ogólnodostępne na stronie internetowej Wykonawcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający zwolni Wykonawcę z obowiązku dosyłania tych dokumentów do postępowania oraz przy każdorazowej dostawie?

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 49

Dotyczy zapisu Umowy dla Części 1 – metodyki oznaczeń Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić termin – metodyki oznaczeń do zaoferowanych odczynników? Informuję, że nasza firma nie posiada metodyk oznaczeń do oferowanych odczynników. Czy Zamawiający mógłby wykreślić ten wymóg we wzorze Umowy?

Odpowiedź:

Tak, odstępujemy od wymogu posiadania metodyk oznaczeń dla części 1.

Pytanie 50

Dotyczy Części 1 Informuję, że nasza firma nie posiada certyfikatów analiz oraz specyfikacji w języku polskim. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na certyfikaty oraz specyfikacje dla zaoferowanych odczynników w języku angielskim?

Odpowiedź:

Wymagany jest dostęp do stron internetowych Producenta, gdzie można się zapoznać z wymaganą dokumentacją. Karty charakterystyki w języku polskim (załączone do oferty) wymagane są w przypadku zaoferowania produktów równoważnych.

Pytanie 51

Dotyczy Części 1 – termin dostawy

W punktacji termin dostawy został określony jako dni kalendarzowe, a we wzorze Umowy jako dni robocze. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w zapisie punktacji na dni robocze?

Odpowiedź:

Tak, dokonujemy zmiany w kryterium oceny ofert. Prawidłowe zapisy to dni robocze, zgodnie z zapisami umowy.

Faj

Pytanie 52

Dotyczy Części 1 – odbiór dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączanie do dostawy dokumentu – WZ (listu przewozowego) zamiast protokołu odbioru?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 53

Dotyczy Części 1 – Kary umowne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych: za opóźnienie w dostawie – zamiast 0,5% na 0,2%, a w przypadku rozwiązania umowy z 15% na 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54

Dotyczy Części 1 – zał. Nr 6 do SIWZ (zał. Nr 4 do umowy)

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu jaki został zawarty w zał. Nr 6 do SIWZ – dot. plików .jpg?

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co takie pliki powinny zawierać?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy - załącznika nr 1 do SIWZ § 1 ust. 9: „Wykonawca dostarczy w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy, wersję elektroniczną (w formacie .xls lub .xlsx) wypełnionego załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnego z załączonym do oferty”.

Pytanie 55

Dotyczy Części 1 – zapisy w Umowie paragraf 3, ppkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu w Umowie dotyczącego przesyłania raportów z wykorzystanego asortymentu w minionym miesiącu?

Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie częstotliwości przekazywania tych raportów, np. jeden raz na kwartał?

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza częstotliwość przesyłania raportów – raz na kwartał, do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału.

ZMIANY

Zamawiający dokonuje zmian:

1. w kryterium oceny ofert „termin dostawy”: Termin określony zostaje na dni robocze (informacje zawarte także w odpowiedziach na zapytania 42 par. 2.1 oraz 51 powyżej)
UWAGA: zmiany te dotyczą wszystkich miejsc dokumentacji przetargowej, gdzie pojawia się „termin dostawy”, również w formularzu ofertowym – zaktualizowany formularz jest dołączony do niniejszego pisma.

15.1. Punkty w poszczególnych kryteriach zostaną przyznane w następujący sposób:

I.p.	Opis kryterium oceny	Znaczenie (Waga)	Opis metody przyznawania punktów
1	2	3	4
1	Cena	60%	$P = \frac{C_{\min}}{C_o} \times 60 \text{ pkt}$ gdzie: C_{\min} – cena brutto oferty najtańszej C_o – cena brutto oferty ocenianej
2	Termin dostawy	40%	Termin dostawy określony na 30 dni roboczych od daty przesłania zamówienia zgodnie z treścią pkt. 6 SIWZ – 0 pkt.

			<p>Termin dostawy określony na 25 dni roboczych – 5 pkt.</p> <p>Termin dostawy określony na 20 dni roboczych – 10 pkt.</p> <p>Termin dostawy określony na 15 dni roboczych – 20 pkt.</p> <p>Termin dostawy określony na 10 dni roboczych – 30 pkt.</p> <p>Termin dostawy określony na 5 dni roboczych – 40 pkt.</p> <p>Termin dostawy należy określić w formularzu ofertowym w pełnych dniach roboczych.</p> <p>Nie podanie przez Wykonawcę terminu dostawy będzie traktowane przez Zamawiającego, jako zaoferowanie 30 dni roboczych.</p> <p>Ponadto Zamawiający przyjmie, że minimalny termin dostawy dla obliczenia punktów w tym kryterium wynosi 5 dni roboczych.</p> <p>Termin krótszy, niż wskazany powyżej dla potrzeb obliczenia punktacji dla danej części zamówienia będzie traktowany, jako 5 dni roboczych, z zastrzeżeniem, że do umowy wpisany zostanie termin podany w ofercie.</p>
--	--	--	---

Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, która uzyska w wyniku oceny najwyższą liczbę punktów.
Przyznanie punktów poszczególnym ofertom odbędzie się w oparciu o następujący wzór:

$$\text{Ocena oferty} = C + T$$

2. Zamawiający usuwa załącznik nr 6 do SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, zgodnie z art. 12 a ust. 2 ustawy Pzp, **zmienia termin składania ofert z 27.06.2019 r. na 04.07.2019 r. godz. 9.00.** Otwarcie ofert nastąpi **04.07.2019 r. o godzinie 9:15.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Bartosz Pitak
za Zamawiającego

W załączeniu:

- zaktualizowane załączniki:
- nr 2 (formularz ofertowy)
- nr 3-1 (dla części 1)
- nr 3-3 (dla części 3)
- nr 3-4 (dla części 4)
- nr 3-6 (dla części 6)

Opracowała: Sławomira Baranowska
nr tel. (61) 854-60-15
e-mail: dzp@ump.edu.pl

FORMULARZ OFERTY

Zarejestrowana nazwa firmy

Adres firmy

Nr telefonu

e-mail

Miejsce i numer rejestracji lub wpisu do ewidencji

nr REGON

nr NIP

Nr konta Wykonawcy:

Imię i nazwisko osoby do kontaktu ze strony Wykonawcy:....., tel.:

Do: **Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego**
 ul. Fredry 10, 61-701 Poznań
 e-mail dzp@ump.edu.pl

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na **Sukcesywną dostawę odczynników dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu PN-28/19**, oferujemy przyjęcie do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia na następujących warunkach:

Część zamówienia	Cena brutto	Termin dostawy (max 30 dni roboczych od dnia przesłania zamówienia)
Część 1 zł dni roboczych
Część 2 zł dni roboczych
Część 3 zł dni roboczych
Część 4 zł dni roboczych

Część 5 zł dni roboczych
Część 6 zł dni roboczych
Część 7 zł dni roboczych
Część 8 zł dni roboczych
Część 9 zł dni roboczych
Część 10 zł dni roboczych
Część 11 zł dni roboczych
Część 12 zł dni roboczych

- Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty prawidłowego wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego.
- Wybór oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie następujących towarów: (wypełnić, jeśli dotyczy).
(wypełnić, o ile wybór oferty prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług – tzw. „podatek odwrócony”).
- Termin płatności zgodnie z projektem umowy załączonym do SIWZ.
- Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
- Zapoznaliśmy się z projektem umowy i nie wnosimy w stosunku do niego żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę zgodnie z tym projektem.
- Następujący zakres przedmiotu zamówienia zamierzamy zlecić Podwykonawcom:**

Część/zakres zamówienia	Nazwa (firma) podwykonawcy

7. Oświadczamy, że jesteśmy*:

mikroprzedsiębiorstwem - tak ☐ nie ☐

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR

małym przedsiębiorstwem - tak ☐ nie ☐

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

średnim przedsiębiorstwem - tak ☐ nie ☐

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR

Powyższa informacja ma charakter wyłącznie informacyjny i służy dla celów statystycznych.

8. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

9. Integralną częścią oferty są:

9.1. strona oferty,

9.2. strona oferty,

9.3. strona oferty,

.....
*Formularz należy podpisać
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
podpisy osób/-y uprawnionych/-ej*

* Właściwe zaznaczyć

miejsowość, data _____

